económico y la respuesta técnica al informe de evaluación, documentos que forman parte integral de la presente 
Acta, por lo anterior, el Comité de Contratos, recomienda a la Presidenta de la Sociedad de Activos Especiales 
SAE SAS adjudicar el proceso de Concurso Directo 2 de 2020, al proponente MAGIN COMUNICACIONES 
SAS, hasta por un valor de QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($586.000.000). 

Luego de la recomendación del Comité de Contratos, la Presidenta de Sociedad de Activos Especiales SAS 
procede a adjudicar el Concurso Directo 2 de 2020, cuyo objeto consiste en contratar la prestación de servicios 
de un operador logístico, persona jurídica para que dentro de una bolsa de productos preste el servicio integral 
de apoyo operativo y logístico a nivel nacional, de acuerdo con los requerimientos de la Sociedad de Activos 
Especiales SAS, al proponente MAGIN COMUNICACIONES SAS con NIt., 830.042.365-4, hasta por un valor 
de QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($586.000.000), monto que incluye IVA, 
impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar.   

Publíquese el presente documento en la página web de SAE y en el Secop I 

Se expide a los veintisiete (27) días del mes de abril de 2020.